
Objednávka č.: c2100544 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Střední škola technická a dopravní, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 OSl'ava'V'tkWice P-O- 110 15 - Praha 1 Moravská 21964 CESKA REPUBLIKA 703 00 - Ostrava - Vítkovice 

ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 70993219 
DIČ: CZ70898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 
1 1 0 1 5  - Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: IČO: 14451093 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ14451093 
nábř. Ludvíka Svobody 1222112 Ta'-= 11015-Praha1 Fax: CESKA REPUBLIKA Email: 

Datum vystavení: 30.10.2021 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 16.11.2021 Měna: CZK objednávky! 

číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1 Objednáváme u Vás prostory na výuku, praxi a zajištění pitného režimu v Prohlubovacím kurzu kontrolního technika měření emisí (PKTE) ve dnech OS.-04.11.2021, Prohlubovacím kurzu kontrolního technika (PKT) ve dnech OS.-12.11.2021 a Prohlubovacím kurzu kontrolního technika s rozšířením o základní kurz kontrolního technika měření emisí (PKT + ZME) ve dnech os.-12.11.2021 a 16.11.2021 ve Střední škole technické a dopravní Ostrava-Vítkovice, p. 0., Moravská 2/964, 703 00 Ostrava-Vítkovice podle dalšich upřesnění. 
Pronájem učeben: viz rozpis příloha objednávky. Učebny pro teoretickou výuku (Sál, učebna, M klub) budou vybaveny promitacím plátnem, dataprojektorem a ozvučením (pouze sál), dále budou vybaveny stoly a židlemi (uspořádání škola). Lektoři budou mít možnost přístupu ke kopírce. 
Pro každého účastníka školení a lektora bude dodána každý den školeni 1.5 I PET láhev s pitnou vodou. - Použití sociálního zařízení je zahrnuto v ceně prostor. 

s.p.o. zřízena podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00—KMI. 
Strana 1I2 

Objednávka č.: C2100544 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Střední škola technická a dopravní, nábř. Ludvíka Svobody 1222112 OSÍ'aVa'V'iKOVice 9-0- 110 15 - Praha 1 Moravská 21964 
ČESKÁ REPUBLIKA 703 00 - Ostrava - Vítkovice 

ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 70898219 
DIČ: CZ70898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 
1 1 0 1 5  - Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: IČO: 14451093 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ14451093 
nábř. Ludvíka Svobody 1222112 Tel-= 11015-Praha1 Fax: 
ČESKÁ REPUBLIKA Email: 

Datum vystavení: 30.10.2021 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopií Datum dodání: 16.11.2021 Měna: CZK objednávky! 

Číslo smlouvy: 
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 34012015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkamil 
č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1 Objednáváme u Vás prostory na výuku, praxi a zajištění pitného režimu v Prohlubovacim kurzu kontrolního technika měření emisí (PKTE) ve dnech GB.-04.11.2021, Prohlubovacim kurzu kontrolního technika (PKT) ve dnech OS.-12.11.2021 a Prohlubovacim kurzu kontrolního technika s rozšířením o základní kurz kontrolního technika měření emisí (PKT + ZME) ve dnech 08.-12.11.2021 a 16.11.2021 ve Střední škole technické a dopravní Ostrava-Vítkovice, p. 0., Moravská 21964, 703 00 Ostrava-Vítkovice podle dalších upřesnění. 
Pronájem učeben: viz rozpis příloha objednávky. Učebny pro teoretickou výuku (Sál, učebna, M klub) budou vybaveny promítacim plátnem, dataprojektorem a ozvučením (pouze sál), dále budou vybaveny stoly a židlemi (uspořádání škola). Lektoři budou mít možnost přístupu ke kopirce. 
Pro každého účastníka školení a lektora bude dodána každý den školení 1.5 | PET láhev s pitnou vodou. . Použití sociálního zařízení je zahrnuto v ceně prostor. 

s.p.o. zřízena podle zřizovací listiny MD čR ze dne 20.12.2000 č.5576100-KM1. 
Strana 112 



Objednávka č.: C2100544 
Č. řádky čislo položky Popis položky dod. Mnobtví MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

Přístup do učeben bude zajištěn každý den, minimálně 30 minut před zahájením programu. 
Přesný čas zahájení a ukončení kurzu bude dohodnut mezi kontaktními osobami obou smluvních stran bezprostředně před zahájením kurzu. 
Zrušení kurzu ze strany objednavatele a neodebrání části plnění je možné 1 týden před termínem konání formou emailu na adresu _ .  Změnu dob výukyje možno upřesnit nejpozději předchozí pracovní den. Za objednavatele může jednat v provozních záležitostech, upřesňovat terminy výuky, měnit terminy ““"“““““M'ea'mék""y_ 
Fakturace proběhne na základě skutečně čerpaného předmětu plnění objednávky v souladu s jednotkovými cenami uvedenými v příloze objednávky. 
Maximální předpokládaná cena za zakázku je do 75 305 Kč vč. DPH. Faktury budou zasílány se splatností 30 dnů na mailovou a d r e s u : —  
Intemí poznámka: stř. 338 

1,00 " 62 958,9800 62 958.98 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Celková částka (CZK) 62 958.98 
Příkazce operace: 
Datum a schvalovací podpis: 

Správce rozpočtu: 
Datum a schvalovací podpi 
Akceptova ' dne „i.-2m Podpis a razítko 

smenm skou—. '?ECHNICKÁ A oopmvuí OSTRAVA-VITKOWCE, příspěvková organizace Moravská 2/964. 703 00 Ostrava-Vítkovice 10: 14451093, páč: c214451093 

s.p.o. zřízená podle zřizovaoi listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI. 
Strana 2/2 

Objednávka č.: C2100544 
č. řádky číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

Přístup do učeben bude zajištěn každý den. minimálně 30 minut před zahájením programu. 
Přesný čas zahájení a ukončení kurzu bude dohodnut mezi kontaktními osobami obou smluvních stran bezprostředně před zahájením kurzu. 
Zrušení kurzu ze strany objednavatele a neodebrání části plnění je možné 1 týden před termínem konání formou emailu na adresu _ .  Změnu dob výuky je možno upřesnit nejpozději předchozí pracovní den. Za objednavatele může jednat v provoznich záležitostech, upřesňovat termíny výuky, měnit termíny “"““ ““"““m'izmmmy— 
Fakturace proběhne na základě skutečně čerpaného předmětu plnění objednávky v souladu s jednotkovými cenami uvedenými v příloze objednávky. 
Maximální předpokládaná cena za zakázku je do 75 305 Kč vč. DPH. Faktury budou zasílány se splatností 30 dnů na mailovou a d r e s u : —  
interni poznámka: stř. 338 

1,00 * 62 958,9800 62 958.98 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Celková částka (CZK) 62 958.98 
Příkazce operace: 
Datum a schvalovací podpis: 

Správce rozpočtu: 
Datum a schvalovací podpi 
Akceptova ' dne: Podpis a razítko 4412024 

srňeom' ŠKGLA “TECHNICKÁ A oovmvuí OSTRAVA-VÍTKOVíCE, příspěvková organizace Moravská 2/964, 703 00 Ostrava-Wikovioe IČ: 14451093, DIČ: C214451093 .a- 

s.p.o. zřízena podle zňzovaoí listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 osma/nom. 
Strana 2/2 



Příloha k obiednávoe &. C2100544 
Zajištění Prohlubovacího kurtu PKTE, PKT a PKT+ZME ve Střední škole technické a dopravní Ostrava- Vl'tkovice, p. 0. ve dnech: PKTE - 3.4.11., PKT a PKT+ZME - 8.-12.11. a praktická zkouška - 16.11.2021 
Pronájem učeben: Učebny (sál, učebny) budou vybaveny promítacím plátnem, dataprojektorem a ozvučením (pouze sál). 

kalkulace: hod., ks v Kč Kč celkem 
3.11.2021 

— 17.00 
3 hod 

4.11.2021 
— 17.00 3 hod 

8.11.2021 
— 17.00 

8.-12.11.2021 
technika 8.-12.11.2021 hod 

9 hodin 2 

9.11.2021 -— 16.00 —- 15.00 STK — 16.00 
lhod 60 

10.11.2021 
— 17.30 STK - 16.30 

— 12.00 2 hod 
11.11.2021 
— 16.00 SME 

hod 
12.11.2021 

— 14.00 
— 16.00 

SME učebna 10.00 — 12.00 
hod 

16.11.2021 
SME 

— 17.00 hod 
— 17.00 

mimo rozvrh - musí odsouhlasena 
Kč 5 bez 

režim: ii.-4.11.2021 2 x13ks —ST 10. — 23. 10. 16.11. 2021 5 dnů x 51 ks 1 den )( 13 ks kurzů režim s DPH 
bez DPH 

23 
za 

bez DPH s DPH 
Rekapitulace iednotkových cen 
Cena za 1 hod. (60 min) využití sálu:
Cena za pronájem přisálí - jednorázový poplatek na celý den: Cena za 1 hod. (60 min) ostrahy po 16.00 hod.  Sál - technika (ozvučení a dataprojektor včetně plátna) za den:Ubrusy cca 20 kusů: 
Učebna za 1 hod. (60 min): . 
M klub za 1 hod. (60 min)
M klub —technika (dataprojektor včetně plátna) za den
Pracoviště STK a SME za 1 hod (60 min.):Učebna brzdy za 1 hod (60 min): . PC učebna za 1 hod (60 min)Cena za 1.5 | PET láhve s pitnou vodou:

snizeni enom TECHNECKA A oopnwm 
DSTRAVA—VÍTKOWCE, příspěvková organizac-.. Moravská 21964. 703 00 Ostrava-Vítkovice cc: 14451093. mc: CZ14451093 

.a.. 

Přiloha k obiednávoe č. C2100544 
Zajištění Prohiu bovaclho kurzu PKTE, PKT a PKT+ZME ve Střední škole technické a dopravni Ostrava- Vitkovice, p. o. ve dnech: PKTE — 3.4.11., PKT a PKT+ZME - 8.-12.11. a praktická zkouška - 16.11.2021 
Pronájem učeben: Učebny (sál, učebny) budou vybaveny promíncím plátnem, dataprojektorem a 
ozvučením (pouze sál). 

kalkulace: hod., ks Kč celkem v Kč 
3.11.2021 

— 17.00 
a 

4.11.2021 - 17 9 hodin 2 a 
hod 

8.11.2021 
— 17.00 

8.-12.11.2021 
technika 8.-12.11.2021 hod 

9.11.2021 
— 15.00 STK — 1611) 

1hod 60Kč 
10.11.2021 - 17.30 STK — 

— 16.30 — 12.00 2 hod 
11.11.2021 - 16.00 SME 

hod 
12.11.2021 — 14.00 

—— 16.00 
SME — učebna - 12.00 

hod 
16.11.2021 

SME — 17.00 
— 17.00 hod 

mimo rozvrh odsouhlasena 
s bez 

relim: 
- 34.11.2021 2 x 13 ks 

—ST 10. — 23. 10. 5 dnů x 51 ks 
16.11. 2021 1 den )( 13 ks — účastníků kunů za režim ; DPH Celkem ta bez DPH 

CELKEM bez DPH 
CELKEM $ DPH 

Rekapitulace jednotkových cen Cena za 1 hod. (60 min) využitísáiuz— _ , \ -. . \ . \ __ 
Cena za pronájem přlsálí — jednorázový poplatek na celý den: _ STREDNl akom . ECHN-CKÁ A pOFRAýNl 
Cena za 1 hod. (60 min) ostrahy po 16.00 h o d . —  DSTRAVA—VlTKOVlCE. přispěvkoválorgamzau 
Sál -technika (ozvučení a dataprojektor včetně plátna) za den: _ MOYBVSKŠ 3964. 703 00 OSW—“ŠVÉV'ÍKOWCB Ubrusy cca 20 kusů' _ iČ: 14451093. DIČ: CZ14451093 ' o- Učebna za 1 hod. (60 min): _ M klub za 1 hod. (60 m i n ) —  
M klub—technika (dataprojektor včetně plátna) za d e —  Pracoviště STK a SME za 1 hod (50 min_): _ Učebna brzdy za 1 hod (60 min): _ .  PC učebna za 1 hod (60 m i n —  Cena za 1,5 i PET láhve : pitnou v o d o u : —  




